
日 曜 学　校　行　事 愛育会関係など スクールバス 全但バス

1 金
人権研修会 15:15（１～３年）

16:20（４～６年）
15:13（１～３年）
16:18（４～６年）

2 土

3 日 文化の日　　文化の集い

4 月 振替休日

5 火

15:15（１・２年）
16:20（３～６年）

15:13（１・２年）
16:18（３～６年）

6 水
６年ジオパーク見学
第２回小中合同運営協議会(城崎中）

15:05（全） 15:13（全）

7 木

全校朝会
３年戸島湿地見学

15:15（１年）
16:20（２～６年）
17:15（金）

15:13（１年）
16:18（２～６年）
17:09（金）

8 金
プレ登校 15:15（１～３年）

16:20（４～６年）
15:13（１～３年）
16:18（４～６年）

9 土

10 日

11 月
３年戸島湿地見学（予備日） 15:15（１・２年）

16:20（３～６年）
17:15（金）

15:13（１・２年）
16:18（３～６年）
17:09（金）

12 火
読み聞かせ 15:15（１・２年）

16:20（３～６年）
15:13（１・２年）
16:18（３～６年）

13 水

15:05（全） 15:13（全）

14 木
オープンスクール① 15:15（１年）

16:20（２～６年）
17:15（金）

15:13（１年）
16:18（２～６年）
17:09（金）

15 金

オープンスクール②（校内音楽会） 15:15（１～３年）
16:20（４～６年）

15:13（１～３年）
16:18（４～６年）

16 土
リサイクル活動

17 日

18 月
15:15（１・２年）
16:20（３～６年）
17:15（金）

15:13（１・２年）
16:18（３～６年）
17:09（金）

19 火
代表委員会 15:15（１・２年）

16:20（３～６年）
15:13（１・２年）
16:18（３～６年）

20 水
15:05（全） 15:13（全）

21 木

15:15（１年）
16:20（２～６年）

15:13（１年）
16:18（２～６年）

22 金
委員会 15:15（１～３年）

16:20（４～６年）
15:13（１～３年）
16:18（４～６年）

23 土
勤労感謝の日

24 日

25 月

15:15（１・２年）
16:20（３～６年）

15:13（１・２年）
16:18（３～６年）

26 火
スーパーバイザー支援事業
水曜校時と入れ替え（５校時授業）

15:05（全） 15:13（全）

27 水
火曜校時と入れ替え 15:15（１・２年）

16:20（３～６年）
15:13（１・２年）
16:18（３～６年）

28 木
15:15（１年）
16:20（２～６年）

15:13（１年）
16:18（２～６年）

29 金
クラブ 15:15（１～３年）

16:20（４～６年）
15:13（１～３年）
16:18（４～６年）

30 土

　6日（金）委員会　　　　 24日（火）第２学期終業式

令和６年度　　 １１月 行 事 予 定　　 豊岡市立城崎小学校

  3日（火）読み聞かせ     17日（火）～19日（木）　個別懇談会

備　考


